[image: image1.jpg]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от  «16» января  2013

№  12-п
     г. Елизово

Об утверждении муниципальной целевой

программы «Программа энергосбережения

и повышения энергетической эффективности

объектов жилищного фонда в Елизовском городском

поселении  в  2013 году»

В соответствии со ст.14 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23.11.2009 №261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ», Уставом Елизовского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.  Утвердить муниципальную целевую программу «Программа энергосбережения и повышения энергетической эффективности объектов жилищного фонда в Елизовском городском поселении в 2013 году», согласно приложению к настоящему постановлению.
     2.
      Управлению делами администрации Елизовского городского поселения (Т.С. Назаренко)  опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на сайте администрации Елизовского городского поселения в сети «Интернет».

     3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

     4.
      Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления жилищно - коммунального хозяйства администрации Елизовского городского поселения А.Н. Лукьянченко.
Глава администрации Елизовского

городского поселения

      Л.Н. Шеметова